
 
                        

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

31 сесія VI скликання 

РІШЕННЯ 

13 серпня 2015 р.                

                             

      

Про затвердження технічної документації    

із землеустрою щодо встановлення меж 

          земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

          в м. Гребінка по вул. Щорса, 62. 

 

 

  Розглянувши технічну документацію   із землеустрою щодо встановлення меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості), на якій розміщений житловий будинок 

з господарськими будівлями гр. Скаржинського Р.П., керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, ст. ст. 12,  116, 118, 

121, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 55 Закону України «Про 

землеустрій», 3 пункт Прикінцеві та перехідні положення Закону України «Про 

Державний земельний кадастр», Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж  земельної ділянки в натурі (на місцевості) в м. Гребінка по вулиці Щорса, 62 

(користувач Скаржинський Роман Петрович) площею 0,0658 га, кадастровий 

номер 5320810100:51:022:0026 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

2. Передати гр. Скаржинському Роману Петровичу у власність безоплатно 

земельну ділянку, вказану в п. 1 даного рішення. 
                                    

 

 

                

Міський голова                                                                                 Ф. Г. Мілевський 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

